
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli instytucji obowiązanych (fundacje, stowarzyszenia) 
w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu na 2022 rok

Na podstawie art. 25a ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2261), art. 14a ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2167), 
w związku z art. 131 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1132 i 1163; z 2019 r. poz. 1655; z 2021 r. 
poz. 818 i 1535; z 2020 r. poz. 2320; z 2021 r. poz. 815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan kontroli instytucji obowiązanych (fundacje, stowarzyszenia) w zakresie 
przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


